U
Governo Municipal

Irapuan Pinheiro 	 L

ESTADO DO CEARA

P 	a

DE CRESCER

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

TERMO DE RATIFIcAcA0

A Senhora Secretára de Educacão Bàsica de Dep. Irapuan Pinheiro, FRANCISCA IR.AIZA DE OLIVEIRA

AMORIM, vem no uso de suas atribuiçöes legais, e de acordo corn o que determina Art. 26 da Lei n° 8.666/93 e suas

alteracOes posteriores, e considerando a que consta do presente processo adrninistrativo, RATIFICAR a declaração de

Dispensa de Licitacao n° 2016.01 .05.01 em favor da pessoa fisica: EDGLE QUEIROZ DINIZ, objetivando:

LOCAcAO DE UM IMOVEL, SITUADO RUA MARIA RITA HOLANDA, N 040 SAO BERNARDO, SEDE DO

MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO, DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAcAO BASICA DO MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO,

determinando que se proceda a publicaçäo do devido extrato.

Dep. lrapuan Pinheiro/CE, 05 de Janeiro de 2016.

Francisca Iräiza 'de Oliveira Amorim

Secretaria de Educação Básica

AV. DOS TRÉS PODERES - N75 - CNPJ: 12.464.103/0001-91
FONE/FAX: (88) 3569-1218 - FONE: (88)3569-1150
E-mail: pmdipiq.com.br  0

)fl<
unicef

Edicao 2009 / 2012